НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ -/ОЛЯ

от « Z9 » О У_________ 20 г.

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

с а х а  е р е с п у у Б У Л У к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О подготовке и проведении молодёжной акции «Свеча памяти», посвящённой 69-й
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.

В связи с празднованием 69-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945,
отдавая дань глубокого уважения ветеранам войны и труженикам тыла, Нерюнгринская
районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести молодежную акцию «Свеча памяти», посвященную 69-й годовщине
Победы в Великой Отечественной войне.

2. Утвердить смету расходов на проведение молодежной акции «Свеча памяти»,
посвященной 69-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
(приложение).

3. МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Нерюнгринского
района» (Хорошилова Л.И.) произвести оплату расходов согласно смете, за счет средств
бюджета муниципального образования «Нерюнгринский район» на 2014 год, (статья 1006),
запланированных на реализацию отдельных направлений социальной политики.

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Максимову З.С.

И.о. главы района

УТВЕРЖДЕНА:
постановлением Нерюнгрннской

районной администрации
№  Ж £  ОТ <А  0 4  2014г.

(Приложение)

Смета расходов на подготовку и проведение молодёжной акции «Свеча памяти»,
посвященной 69-й годовщине Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Наименование Количество Стоимость Цена (руб.)
Приобретение свечей 350 шт. 20,00 7 000,00 аукцион

Итого: 7 000,00

Управляющий делами
Нерюнгрннской районной администрации В.В. Шмидт